
Barnchecklista  
Underlag till detaljplan för Sparven 10 m.fl. 
Diarienummer: 2025/325 Upprättad: 2025-08-21 

Barnets bästa ska beaktas vid alla kommunala beslut. Enligt FN är alla under 18 år att betrakta 
som barn. I beslutsunderlag ska det tydligt framgå om beslutet rör barn, hur barn påverkas av 
beslutet och hur barns bästa beaktats. Denna checklista är ett stöd för arbetet och är avsedd 
att användas som ett redskap i strävan för att tillämpa principerna i FN:s barnkonvention. 

 Ja  Nej Förklaring 
Innebär beslutet att barn 

påverkas efter genomförandet 

av detaljplanen? 

X  Barn bedöms påverkas positivt av detaljplanens 

genomförande eftersom den säkerställer möjlighet till 

skolverksamhet samt rörelse för barn och vuxna på 

platsen i och med idrottshallen.  

Innebär beslutet att barns rätt 

till god hälsa, god utveckling 

samt rätt till lek, vila och fritid 

beaktas? 

x  Barnens rätt till utveckling beaktas då planen 

möjliggöra för utveckling av samt skyddar en skola som 

idag är centralt placerad i Ulricehamn. Barnens rätt till 

lek beaktas genom att planen skyddar även 

Stenbocksskolans stora idrottshall. Ideella föreningar 

nyttjar idrottshallen för idrottsverksamheter. Där 

utövarna framförallt består av barn. Barns engagemang 

i idrottsrörelsen skapar många god utveckling, lek, fritid 

och en god hälsa. Således bedöms genomförandet av 

detaljplanen även gynna dessa idrottsföreningar och på 

så sätt stärka barnens rörelse och gemensamhet. 

 
 

Har barn (som kan komma att 

beröras av beslutet) fått 

möjlighet att uttrycka sina 

åsikter? 

 x  
 Inget tillfälle har genomförts än. Synpunkter samlas 
in i samråds- och granskningsskede i detaljplanen.  

 

På vilket sätt har barns bästa beaktats i planen? 

 Barns intressen bedöms beröras positivt av beslutet och en barnkonsekvensanalys har därför inte tagits fram. 
  

 

Samlad bedömning: 

 Barns intressen bedöms påverkas positivt av beslutet eftersom möjligheten till skola och tillgängliga idrottshallar i 
centrumnära lägen säkerställs. 
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